
 
                                                  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E.

N.___________                                       del_______________

 

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 76, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura della nuova

versione della Norma CEI 64/8 e volume “ La EI 64/8 – Novità e applicazione della IX Edizione da destinare alla

SC Lavori Pubblici e Manutenzioni dell’ARNAS G. Brotzu. Operatore Economico Comitato Elettronico Italiano.

Spesa complessiva € 190,00 oltre IVA di legge. CIG B475399D95 

PDTD/2024/1858

________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione.                            

S.C. Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI X     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E.

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci,

Responsabile del Settore “Area Acquisti Beni Servizi/Liquidazione Fatture”;

Premesso            che con nota agli atti del Servizio, il Direttore della SC Lavori Pubblici e Manutenzioni del P.O.

San Michele, ha richiesto l’acquisto della nuova versione della Norma CEI 64/8 IX Edizione

entrata  in  vigore  il  01/11/2024 e  il  volume  “  La  CEI  64/8  -  Novità  e  applicazione  della  IX

Edizione” da destinare alla S.C. su menzionata;

Richiamato il  contenuto dell’art.  76, comma 2, lett.  b) del D. Lgs. n.  36/2023, che prevede, nel caso di

appalti  pubblici  di  lavori,  forniture  e  servizi,  che  la  procedura  negoziata  senza  previa

pubblicazione possa essere utilizzata ''quando i lavori, le forniture o i servizi possono essere

forniti unicamente da un determinato operatore economico per una delle seguenti ragioni: (…)

la concorrenza è assente per motivi tecnici”; 

Considerato che l’art. 1, commi da 548 a 550, della legge 28 dicembre 2015 n. 208 ha previsto che gli Enti

del Servizio Sanitario Nazionale sono tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie

merceologiche del settore sanitario, come individuate dal decreto legge 24 aprile 2014 n. 66

convertito con modificazioni dalla legge 23 giugno 2014 n. 89, avvalendosi, in via esclusiva,

delle centrali regionali di committenza di riferimento ovvero della Consip S.p.a.;

%

                

raffaele.cancedda
Font monospazio
1836

raffaele.cancedda
Font monospazio
28.11.2024

raffaele.cancedda
Font monospazio
28.11.2024



 
                                                  

Segue Determinazione n. _________ del _____________

Dato Atto che a tutt’oggi, presa visione delle iniziative in programma nella piattaforma SardegnaCAT, non

si prevede l’espletamento di una procedura di gara relativa alla fornitura in argomento;

Considerato che non risultano attive convenzioni della Centrale regionale e della Consip relative a detta

fornitura,  per  cui  non  possono essere  applicate  le  disposizioni  di  cui  al  “Decreto  spending

review due” (D.L. 95/2012, convertito in legge 135/2012);

Dato atto che è stato richiesto apposito preventivo di spesa all’Operatore Economico Comitato Elettronico

Italiano, il quale si è reso immediatamente disponibile, in quanto autore della Norma CEI a

fornire quanto in parola ed essendo tale O.E. in possesso dei  requisiti  di  cui al sopracitato

articolo;

Acquisita l’offerta economica della sopraccitata Ditta (All. “A”);

Ritenuto pertanto di dover affidare  ai sensi  dell'art.  76, comma 2, lett.  b),  del D. Lgs. n. 36/2023,  la

fornitura  della  nuova  versione  della  Norma  CEI  64/8  e  volume  “  La  EI  64/8  –  Novità  e

applicazione della IX Edizione, da destinare alla SC Lavori Pubblici e Manutenzioni dell’ARNAS

G. Brotzu,  in favore dell’Operatore Economico  Comitato Elettronico Italiano, per un importo

complessivo pari ad € 190,00 oltre Iva di legge;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto il D. Lgs. n. 36/2023;

DETERMINA

1. Di affidare ai sensi dell'art. 76, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, la fornitura della nuova versione della

Norma CEI 64/8 e volume “ La EI 64/8 – Novità e applicazione della IX Edizione, da destinare alla SC Lavori

Pubblici  e  Manutenzioni  dell’ARNAS  G.  Brotzu,  in  favore  dell’Operatore  Economico  Comitato  Elettronico

Italiano, per un importo complessivo pari ad € 190,00 oltre Iva di legge;

2. Di dare atto che l'importo complessivo di € 190,00 oltre Iva di legge verrà imputato sul Conto n. A514030601

del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 100029;

3. Di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023;

4. Di  demandare  alla  S.C.  Economico  Finanziario  l’emissione  dei  relativi  ordini  di  pagamento,  a  seguito  di

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia

Ass. Amm.vo Cinzia Mossa   

                

raffaele.cancedda
Font monospazio
1836

raffaele.cancedda
Font monospazio
28.11.2024



1

Destinazione: Destinatario:

CC003289

AZIENDA OSP. "G.BROTZU"-UFF.BIBLIOGRAF.

PIAZZALE A. RICCHI 1

09134 CAGLIARI ( CA )  ( ITA )

Codice cliente

CC003289
Partita IVA o codice fiscale

02315520920
Data documento

22/11/2024

Numero documento

1330/OFF

Pag.

Codice della merce o servizio Descrizione della merce o servizio U.M. Quantità Prezzo Sconti e maggiorazioni Importo C.I.

Valuta

EU
Sconti Pagamento

SP1    PAGAMENTO ANTICIPATO SPLIT
Sconto

Vs. banca:

Ns. banca:

Porto Condizioni di consegna Trasporto a mezzo di

Data evasione 

ITA

IT32P0306909606100000148576
Rif. des. cliente Rif. n. cliente

Del:   /  /
Vettori

Comitato Elettrotecnico Italiano
Via Saccardo, 9 - 20134 Milano (MI)
Telefono: 02 21006.1 - Fax 02 21006.222
e-mail: cei@ceinorme.it - www.ceinorme.it
Cod. Fiscale 80059350159 - P.Iva IT06357810156

Offerta

W00M000253 Norma CEI 64-8 per impianti elettrici NR 1,00
VOLUME UNICO PDF
isbn 978-88-432-0139-6

170,000 170,00 SP04 22/11/2024

W00M000255 La "CEI 64-8" NR 1,00
Autore: Antonio Porro
Isbn 978-88-432-0140-2
Formato PDF

20,000 20,00 SP04 22/11/2024

In attesa di ordine formale
Offerta pubblica amministrazione

Totale

I.V.A.

Spese di trasporto

Spese di incasso

Spese di imballo

190,00

7,60

Totale documento  EU

197,60

Sconti/maggiorazioniSpedizione per conto di

Timbro e firma

Tipo pagamento Scadenza Importo scadenza

22/11/2024SPLIT 7,60
22/11/2024PAGAMENTO 190,00

All. "A"


	DETERMINA

		2024-11-27T11:56:44+0100
	MOSSA CINZIA


		2024-11-28T11:13:52+0100
	JESSICA TRONCIA


		2024-11-28T14:03:20+0100
	DAVIDE MASSACCI


		2024-11-28T15:20:16+0100
	RAFFAELE CANCEDDA




